MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPIP

MESTRADO PROFISSIONAL EM FILOSOFIA – PROF-FILO
__________________________________________________________________________

RESULTADO FINAL DEFINITIVO PROCESSO SELETIVO ALUNOS REGULARES 2025-2027

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES DO NÚCLEO IFSERTÃOPE
AO EDITAL Nº 6 DE 2024, torna público torna público o Resultado PRELIMINAR da seleção de alunos
regulares ao Mestrado PROF-FILO IFSertãoPE:
Escolas Públicas

CANDIDATO(A) Média Final Situação
1. Nelcino Henrique Nascimento de Aquino 9,44 Aprovado(a)
2. Rodrigo de Jesus Pereira 9,19 Aprovado(a)
3. João Vitor de Castro Vilanova 8,59 Aprovado(a)
4. Maria Regina da Conceição Neta 8,54 Aprovado(a)
5. Edmilson Luiz de Souza 8,44 Aprovado(a)
6. Diêgo Costa Silva 8,4 Aprovado(a)
7. Leandra Furtunato Carvalho 8,37 Aprovado(a)
8. Uberlam Jesus de França Campos 8,23 Aprovado(a)
9. Ginete Cavalcante Nunes 8,19 Aprovado(a)
10. Raimundo Nonato Sobrinho 8,07 Aprovado(a)
11. Merivania da Silva Barros Santos 7,78 Aprovado(a)
12. Cícero Claudvan Leal 7,71 Aprovado(a)
13. Elton de Aquino Arruda 7,65 Aprovado(a)
14. Jose Weverton de Melo 7,56 Aprovado(a)
15. Rosiane da Silva Xavier 7,53 Aprovado(a)
16. Bruno Freitas Santos 7,48 Aprovado(a)
17. Wênita Kely da Silva 7,24 Aprovado(a)
18. Waneska Silva Marins 7,21 Aprovado(a)
19. Leandro de Oliveira Ferreira 7,19 Aprovado(a)
20. Josely Novaes de Carvalho Alves 7,07 Aprovado(a)

Escolas Particulares
CANDIDATO(A) Média Final Situação
1. Lenilson Oliveira Moura 9,42 Aprovado(a)
2. Raíla Suelen Pereira Viana 8,38 Aprovado(a)

________________________________
Cristiano Dias da Silva

Presidente da Comissão de Seleção de Aluno Regular
PROF-FILO/IFSertãoPE

____________________________________________________________________________________
BR 235- Km 22 – PISNC N 4 - Zona Rural – Petrolina -PE - (87) 2101-8050

Site: www.ifsertao-pe.edu.br - e-mail: proffiko@ifsertao-pe.edu.br

Portaria n. 45, de 12 de setembro de 2024

________________________________
Gabriel Kafure da Rocha

Coordenador do Mestrado Profissional em Filosofia
 PROF-FILO/IF Sertão-PE

(Portaria nº201 de 15 de Março de 2023 - DOU)

____________________________________________________________________________________
BR 235- Km 22 – PISNC N 4 - Zona Rural – Petrolina -PE - (87) 2101-8050

Site: www.ifsertao-pe.edu.br - e-mail: proffiko@ifsertao-pe.edu.br

		2024-12-18T15:36:03-0300

		2024-12-18T21:06:57-0300